

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г. N 1796

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ В ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЕЖЕКВАРТАЛЬНОЙ И ГОДОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации
постановляет:

Внести в Положение о представлении в Правительство Российской Федерации ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении федерального бюджета, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2006 г. N 281 "Об утверждении Положения о представлении в Правительство Российской Федерации ежеквартальной и годовой отчетности об исполнении федерального бюджета" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 20, ст. 2178; 2008, N 19, ст. 2184; 2009, N 51, ст. 6326; 2013, N 9, ст. 956; 2014, N 15, ст. 1760; 2015,

N 17, ст. 2569; 2016, N 7, ст. 998; N 24, ст. 3525; N 42, ст. 5944; 2017, N 37, ст. 5538; N 47, ст. 7009; 2019, N 5, ст. 407), следующие изменения:

а) в пункте 7.1 слова "по счетам бюджетов" заменить словами "со средствами бюджета";

б) в пункте 9:

в подпункте "р" слова "государственной корпорации "Банк развития и внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)" заменить словами "государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ";

в подпункте "у" слова "бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)" заменить словами "субъектам Российской Федерации (муниципальным образованиям) бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счете бюджета";

в) в пункте 10:

в подпункте "ц" слова "государственной корпорации "Банк развития и внешнеэкономической деятельности (Внешэкономбанк)" заменить словами

"государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ";
в подпункте "э" слова "бюджетных кредитов на
пополнение остатков средств на счетах бюджетов
субъектов Российской Федерации (местных
бюджетов)" заменить словами "субъектам
Российской Федерации (муниципальным
образованиям) бюджетных кредитов на
пополнение остатков средств на счете бюджета".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

